

Krajowy.Serwisowany.Nowy Rozrzad.Nawi.Grzane Fotele.Ładnie Utrzymany.

23 000 PLN



Marka	Volkswagen	Model	Golf
Typ nadwozia	Kombi	Typ paliwa	Diesel
Rok produkcji	2011	Przebieg	333232
Kolor	Czarny	VAT marża	Tak
Finansowanie	Tak	Pojemność skokowa	1598
Moc	105	Skrzynia	Manualna
Napęd	Na przednie koła	Kraj pochodzenia	Polska
Data pierwszej rejestracji	2011-09-30	Numer rejestracyjny pojazdu	SO0823W
Bezypadkowy	Tak	Serwisowany w ASO	Tak
Liczba miejsc	5	Liczba drzwi	5

 Radio	 Klimatyzacja automatyczna	 Tapicerka materiałowa	 Podłokietniki - przód
 Podłokietniki - tył	 Kierownica skórzana	 Dźwignia zmiany biegów wykończ...	 Elektryczne szyby przednie
 Tempomat	 Lusterka boczne ustawiane elek...	 Podgrzewane lusterka boczne	 Kontrola trakcji
 Wspomaganie ruszania pod górę...	 System Start/Stop	 Wspomaganie kierownicy	 Felgi aluminiowe 16
 ABS	 ESP	 Elektroniczny system rozdziału...	 Poduszka powietrzna kierowcy
 Poduszka powietrzna pasażera	 Poduszka kolan pasażera	 Kurtyny powietrzne - przód	 Boczna poduszka powietrzna kie...
 Boczne poduszki powietrzne - p...	 Isofix (punkty mocowania fotel...		

Dziś do sprzedaży oferuję poszukiwany model Volkswagena Golfa VI generacji.

Auto zakupione w autoryzowanym salonie i użytkowane bezproblemowo do tej pory.

Wyposażony w sprawdzony silnik 1.6 o mocy 105 koni, jednostka niewysilona co gwarantuje bezproblemową eksploatację mimo trochę większego przebiegu.

Co ważne 15 tys km temu wymieniono kompletny rozrzad więc odpada jego wymiana.

Silnik w doskonałej kondycji, nawet przy aktualnie występujących mrozach pali bez problemu, chodzi równo i dobrze napędza tej wielkości auto.

Do tego spalanie w okolicy 5 litrów nie powinno stanowić problemu.

Prezentowany egzemplarz w pięknej czerni, mimo upływu lat nie widać po nim oznak zużycia, lakier bez rys i innych uszkodzeń auto prezentuje się jak na zdjęciach może się podobać.

Przechodząc do wnętrza mamy typowe dla Volkswagena dobrej jakości materiały, fotele niezniszczone, kierownica i przyciski bez przetarć w aucie jest czysto i z przyjemnością można do niego wsiąść i jeździć. Na wyposażeniu mamy podgrzewane fotele, klimatyzację, elektrykę i oryginalną Nawigację.

Miejsca zarówno z przodu jak i z tyłu jest wystarczająco, nawet wysokie osoby nie będą narzekać na brak miejsca. Do kompletu mamy przestronny i łatwo dostępny bagażnik który pozwoli spakować się na wyjazd.

Strona mechaniczna auta bez uwag, sprzęgło, skrzynia, zawieszenie pracują jak można oczekiwać od dobrze utrzymanego egzemplarza. Auto nie wymaga nakładów finansowych po zakupie można wsiąść i cieszyć się z jazdy.

Zainteresowane osoby zapraszam do oglądania i na jazdę próbną bo warto.

W razie pytań bądź wątpliwości proszę o kontakt telefoniczny.

Istnieje możliwość pozostawienia swojego samochodu w rozliczeniu, jak również zakup na raty.

Samochód do obejrzenia w Sosnowcu na ulicy Orłąt Lwowskich 115

Godziny otwarcia:

Pn-Pt 9:30 do 17:30

Sobota: 10:00 do 14:00

Zapraszamy!